Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnatul,   

Jardan Vasile   reprezentant al ofertantului   PIRAMIDGRUP S.R.L. ne oferim ca, în conformitate 

cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm pentru suma fără 

TVA de 372 734.67 lei (treisute saptezeci si doua mii saptesute treizeci si patru  lei ,67 bani)  la care se 

adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 74 546.94 lei  (saptezeci si patru mii cincisute patruzeci 

si sase lei, 94 bani). 

Total oferta cu TVA: 447 281.61  Lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu